Glukos 1969

Provtagningsanvisning

Provmaterial

Plasma
RoOr el. motsv

FC-Mixture (NaFlourid/EDTA/Citrat) 5 mL (drar 3 mL). Kapillart prov tas i Na-Flourid-K-Oxalat.
Provtagning

Venost eller kapillart. For bedémning av referensintervall maste fasteprov tas.
Hantering

Provréret vands 10 ggr (fram och ater) direkt efter provtagningen. Provet centrifugeras i 10 min enligt
leverantorens anvisningar. Mikroror centrifugeras vid 6000 g i 3 min

Remiss

Remiss

Bestallningsetikett
Remissord

P-Glukos

Metod

Metodtyp

Fotometri
Storhet

Substansmangdskoncentration
Enhet

mmol/L

NPU-Kod

NPU02192
Ackrediterad

Ja
Referensvarden

1,7-3,4
22-34
2,7-45
3,3-5,6

4,2-6,3

Referensintervallet galler for fasteprov.
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Postadress:

Klinisk kemi

Sahlgrenska Universitetssjukhuset

413 45 Goteborg

Provsvar: 031 —342 13 25



Fler olika kontaktuppgifter/leveransadresser finns, se respektive remiss.

Har du fragor kring en kemisk analys, kontakta jourlakare pa Klinisk kemi, telefon 031-342 77 96.



